[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2016 года                                                                                                        № 34
О внесении изменений в приложение 1 к постановлению

администрации сельского поселения Казым от 22 июня 2012 года № 50
П о с т а н о в л я ю:
1. Приложение 1 «Состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Казым»  постановления администрации сельского поселения Казым от 22 июня  2012 года № 50 «О комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельского поселения Казым» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести»

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                                 А.Х.Назырова
                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

сельского поселения Казым

от 24 февраля 2016 года № 34
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации сельского поселения Казым

от 22 июня 2012 года № 50
С О С Т А В

комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройке

сельского поселения Казым

	Назырова Алсу Хасимовна
	- глава сельского поселения Казым Белоярского района (председатель комиссии)

	Бочкарева Валентина Николаевна
	- заместитель главы муниципального образования, заведующий сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Казым Белоярского района (заместитель председателя комиссии)

	Секарэ Земфира Митхатовна
	- ведущий специалист сектора муниципального хозяйства администрации сельского поселения Казым, (секретарь комиссии)

	Члены комиссии:

	Александрова Л.Н.
	- начальник Белоярского отдела Службы по контролю и надзору в сфере охраны окружающей среды, объектов животного мира и лесных отношений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	Мартынов И.В.
	- заместитель председателя комитета муниципальной собственности администрации Белоярского района, начальник отдела по земельным отношениям администрации Белоярского района (по согласованию)

	Сокол Н.В.
	- заместитель главы Белоярского района по социальным вопросам (по согласованию)

	Васильева А.Г.
	- ведущий специалист управления по архитектуре и градостроительству администрации Белоярского района (по согласованию)

	Войтехович А.Р.
	- начальник управления по сельскому хозяйству, природопользованию и вопросам малочисленных народов Севера  администрации Белоярского района (по согласованию)

	Гончаров И.А.
	- заместитель начальника управления по сельскому хозяйству, природопользованию и вопросам малочисленных народов Севера администрации Белоярского района (по согласованию)

	Корытько И.А.
	- директор ОАО «ЮКЭК-Белоярский» (по согласованию)

	Орлов А.А.
	- начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Белоярского района (по согласованию)

	Рябухин М.А.
	- начальник юридическо-правового управления администрации Белоярского района

	Трофимов А.В.
	- председатель комитета муниципальной собственности администрации Белоярского района (по согласованию)

	Шатохин Д.С.
	- начальник управления по архитектуре и градостроительству, главный архитектор администрации Белоярского района (по согласованию)

	Потпот И.
	- депутат Совета депутатов сельского поселения Казым

____________